

Menù di carne – Ingredienti

Cestini di sfoglia con asparagi e Asiago

Ingredienti: pasta sfoglia 27% [farina di FRUMENTO tipo "00", margarina vegetale (oli e grassi vegetali (palma, girasole), acqua, emulsionanti: E471), acqua, sale, aroma, farina di FRUMENTO maltato], asparagi 27%, Formaggio Asiago 6% (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), UOVA, oli vegetali (olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva), cipolla, farina di GRANO tenero tipo "00", vino - contiene SOLFITI, aglio, sale, Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservanti: E1105 - proteina dell'UOVO), sale, zucchero, brodo vegetale - contiene SOIA e SEDANO, conservanti: E202, pepe bianco.

Allergeni: GLUTINE, LATTE, UOVA, SOLFITI, SOIA, SEDANO. **Può contenere:** ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI, SENAPE.

Lasagne agli asparagi e formaggio erborinato

Ingredienti: besciamella 60% [LATTE, farina di GRANO tenero tipo "0", olio di semi di girasole, sale, Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservanti: E1105 - proteina dell'UOVO), zucchero, conservanti: E202], asparagi 18%, pasta fresca all'UOVO 14% (semola di GRANO duro, farina di GRANO tenero tipo "00", acqua, UOVA), olio extra vergine di oliva, formaggio erborinato 4% (LATTE pastorizzato, fermenti lattici, sale, caglio, muffe Penicillium), cipolla, vino, aglio, brodo vegetale - contiene SOIA e SEDANO, pepe bianco.

Allergeni: LATTE, GLUTINE, UOVO, SOIA, SEDANO. **Può contenere:** CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO, SOLFITI, MOLLUSCHI, SENAPE.

Arrosto di coniglio profumato al timo

Ingredienti: rotolo di coniglio 74% (carne di coniglio 67%, carne di pollo, carne di suino, sale), sugo [acqua, olio di semi di girasole, miscela aromatizzante (fecola di patate, amido di mais, aromi naturali), fondo bruno disidratato (aromi - contiene SOIA, sale, farina di mais, farina di riso, estratto di carne, coloranti: E150, addensanti: E415, spezie), base legante (fecola di patata, amido di mais, farina di FRUMENTO, grasso di palma, LATTOSIO, sale, amido modificato, aromi), rosmarino, aglio - contiene SOLFITI, aromi naturali], timo 1%.

Allergeni: SOIA, GLUTINE, LATTOSIO, SOLFITI. **Può contenere:** ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA, CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI, SENAPE.

Patate al forno

Ingredienti: patate 92%, oli vegetali (olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva), sale, brodo vegetale - contiene SOIA e SEDANO, rosmarino, aglio, pepe bianco.

Allergeni: SOIA, SEDANO. **Può contenere:** CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI, SENAPE.

Buon appetito e buona Pasqua

